Si integra. Continuat qd ex-
ponit verbum relicta.

Querit glo. duas qōnes. dic vt in ea.
Ex. s. sequenti.

Prefatio statuti uel. l. restringit statutū uel le-
gem: r cuz alimētarius facit cōditionem suam me-
liorem ualet transactio inscio pretore: veditio autē
ecclesie vel minoris nō ualet solemnitate nō serua-
ta licet cōditionem suam deteriorē nō fecerant
r nō ualet transactio serui uel monachi super ali-
mentis nisi adsit auctoritas domini vel mona-
sterij cum pretore.

Eam transactionem.

Hic exponit qualiter intelligat transactio. Et
breuiter hoc intendit. Transactio que fit sine p̄to-
re per quā conditio alimētarij fit deterior impro-
batur: secus si melior. b. d. C No. ex prin. s. q. ex
prefatiōe * legis vel statuti statutum restringit. nā
ofo simpliciter disponit ne trasactio alimentorum
rata esset nisi p̄tore auctore. tamē ex prefatiōe re-
stringitur ad illā trasactionem per quā peccunia
in p̄nti accipit ut citius sumat ut hic p3. facit qd
dixi. s. e. l. s. plāe. facit qd dixi. j. de le. ij. l. cū p̄. s.
dulcissimis. r de cal. l. hec actio. Secūdo not. q. si
fit melior cōditio alimētarij nō requirit * p̄toris
auctoritas. Istud iducit * glo. in ar. ad. q. q. si ec-
clesia vel minor vedit ex cā nō cōcessa r solēnitate

nō seruata q. r si suā cōditionē nō fecerit deterio-
rem. ar. j. de re. eoz. l. si fundus. Prius huius tener
glo. in. d. l. si fundus. in p̄n. r melius. Nec ob. tex.
eiusdē. l. s. i. r. C. pro emp. l. si. qa ibi non dicit q.
ualet: lz q. fundus p̄t teneri donec restituat p̄-
cium ex quo factus est locupletior. Itē nō ob. in
fi. de aucto. tu. in p̄n. qa ibi loq̄tur quādo aliū si-
bi obligat. hic autē vedit r obligat se. ita etiā tene-
bat Jac. bur. qd puto vex. No. in. s. nihil. q. nul-
la est d̄tia inter p̄sonas diuersoz statū q̄tum ad
p̄ntem materiā. C Querit glo. qd si alimēta sunt
relicta seruo. Dicit gl. idē. ar. l. seruos. j. de ali. le.
r sic est sp̄ale in alimētis q. seruus p̄t pacisci. atq.
nō p̄t etiā auctore pretore ut. l. p̄tra iuris. in fi. s.
ti. i. C No. istā glo. r fm hoc videt q. si alimenta
sunt relicta vni monacho q. possit ipse transigere
sine auctoritate abbatis auctore tamē iudice. qd
salua meliori deliberatione nō credo. nā quando
alimenta relinquūt seruo alicuius: dno videtur
esse relicta qui tenebat ipsuz seruū alere. casus est
no. j. de cōdi. r demō. l. filio. sic r monasterio v̄ re-
lictuz quādo relinq̄tur monacho. nō ob. l. seruus
j. de ali. le. r. j. de ca. di. l. legatū. r de his q. pro nō
script. l. qui in metallū. qa ibi loq̄tur de his seruis
qui nō hnt d̄m ut serui pene. secus si hērent d̄nz
vt. d. l. filio. idem dicemus in monacho qui nō hz
monasteriuz: quod qualiter procedit dixi in. l. qd
seruus. j. de stip. seruo.